prefentan-
dum Confencigntes niliillominus & volentes quod di&i confules Scabint urati theo-
lonarii operariorum magiftri Seniores & ruflici cinitatum & villarum noftrarum pre-
diftarum fe ipfos qui nunc funt & pro tempore fuerint ipforamque heredes & le-
gitimos fuceeffores vel per procuratorem eorum Jegitimum & idoneam ad hoc de-
puratum quo ad folucionem diéti cenfus annui perpetui decem marcarum groffos
rum ut prefertur cordm reverendo in XpG patre ac dné dnG Wenceslao Epifcopo
avrat. aut ejus officiali wrat. vel eius vicegerente fub pena excommunicationis eccle-
fiafticaque cenfura fubictant & fubmittant ipfam quoque jurisdiftionem & cenfuram
ecclefiafticam fuper ipfos canfules medie ciuiratis Opulienfis noftre prediéte & to-
cius ciuiratis {irelicen, nec non juratos feabinos operariorum magiftros theolonarios
ciuitatum predi@arunt nec non feniores rufticos villarum pramfen & Smecz. predi-
Sarum eorumgque heredes & legitimos fucceffores & totam vaminerfitatem quocies-
canique prediftum cenfum annuum & perperunm decemmarcarum in prediélis fo-
lucionuni terminis foluere not cararent prorogamiduni ipfumgque cenfum fupradi-
&0 domino paulo de Coftelicz plebario in Stynauia diocef. antedifte pro altari fanéti
Gothardi pontificis & confefforis erefto & fitato jn Capella fanéte marie annexa
Ecclefie wrat. Altarifte altaris ejusdem & Altarifte St, Barbare in Ecclefia Sanfte,
Crudis wrat. aut fue vel fuis procuratori vel procuratoribus qui nun¢ funt & pro
tempore fuerint rec non fuis Succefforibus Altariftis ipfius Altaris Sti. Gothardi qui
ipfunt akaré per ceffum vel deceffum habuit vel habuerint, incorporarmus , invifce-
ramus; & aferibimus per prefentes, Confliruentes ipfum dominum pavlum Ca-
fielicz plebadum in Stynduia pragenf. dioc. Altariftam Sané Gothardi pontificis &
confelloris erefti & fituath int Capella Sanéte marie annexa Eccleffe wrat. aut fuo vel
fuis procuratoti vel procuraroribus qui nune funt & pro tempore fuerint nec nofi -
fiits fuceufToribas alrariftis ipfius alaaris San&li Gothardi qui ipfam per ceflum vel
deceflunt habuit vel habuerint prefati cenfus decem marcarum legitimos pofleflo-
res, promittentes etiam roftrabona conftientia & fub noftra fidei purirate {ine dolo
& fraude confenfui, vendicioni, obligacioni, contraltui & prefato domino paule
Alarifte altaris fanfli Gothardi predicti aut {uo, vel fuis procuratori feu procurato-
ribus & fuis fuccefforibus Alrariftis falto vel verbo nunquam velle contradicere feu
contrauenire per nos vel alinm feu alios direéte vel indire&te publice vel occulte vel
alioquocunque quefito colore & ad renuncizndum in premiffis omnibus & fingulis
exceptis carionis legis ftatuti confuetudinibus appellationt fimilationi contraltus fe-
“fiarum feu de iutisdi@ione non adeunda Eple. diui adriani de duobus vel pluribus
reis debendum, & aliis quibuscunque cenfeantur nominibus nec non ormnibus exem-
ptionibus libertatibus & graciis. quibuscunque hnjusmodi contraétus in fingulis fuis
. 5 ;
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claufylis impediri poffic quomodoliber & defferri, fauet autem di€tus dominus pai:
Tus nohis venditoribus & noftris fuccefloribus ex fauore fpeciali, quod quociescun-
que nobis facultas fuppetit quod di€kum cenfum pro confimili pecunia reemere va-
leamus. Datum in caftro nofiro Opulienfi die vicefima prima menfis februarii Auno
domini- Millefimo Trecentefimo Nonagefimo primo noftris Sigillis fubappenfis,